
64DIÁRIO OFICIALNº 13.99864  Terça-feira, 08 de Abril de 2025

que tome as providencias cabíveis, além das demais atribuições legais a ele inerentes. Responde o fiscal pelo exercício das atribuições a ele confiadas.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se
Rio Branco, 07 de abril de 2025.
      
Alirio Wanderley Neto
Presidente do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica - IEPTEC
Decreto n° 052-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

Portaria IEPTEC Nº 87, DE 07 DE abril DE 2025
O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFE-
RE A LEI Nº 1.695/2005 REFORMULADA ATRAVÉS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 419/2022 C/C O QUE DISPÕE O DECRETO Nº 052-P/2023 E O ART. 12, 
Decreto nº 11.405, de 15 de janeiro de 2024, DO ESTATUTO DESTA INSTITUIÇÃO.
RESOLVE:
Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados, para em observância à legislação vigente, atuarem como Gestores e Fiscais do Contrato n° 61/2025, celebrado 
entre o Instituto de Educação Profissional e Tecnológica – IEPTEC e a empresa INFOJURUÁ LTDA, que tem como objeto o registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresas, sob demanda, para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para a realização de cursos de qualificação profissional na área de pro-
dução alimentícia/gastronomia, ofertados pelos Centros de Educação Profissional e Tecnológica/IEPTEC de Cruzeiro do Sul e Tarauacá, em atendimento aos termos 
de parcerias com as instituições governamentais, bem como as adesões aos Programas de Fomento de Educação Profissional e Tecnológica do Governo Federal, 
conforme especificações detalhadas no Termo de Referência – Anexo I, que integrou o Edital de Licitação modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 
084/2024, proposta da CONTRATADA e demais documentos constantes do Processo SEI n° 2817.013067.00018/2024-21.
I - Gestor Titular: Kaline de Almeida Bezerra – Matricula n° 9656162
II - Gestor Substituto: Marisol Alves da Silva - Matrícula n° 9610081
III - Fiscal Titular: Acleilton da Silva Angelim - Matricula n° 9419314-4
IV - Fiscal Substituto: Vitoria Ribeiro Andrade - Matrícula n° 9590790-2
Art. 2º Compete ao servidor, designado como gestor do contrato de que trata esta Portaria, gerenciar o aludido contrato até o término de sua vigência. O gestor acima 
designado responde pelo exercício das atribuições a ele confiadas.
Art. 3º Compete ao servidor, designado como fiscal do contrato em comento fiscalizar a execução, relatando ao gestor do contrato os incidentes contratuais para que 
tome as providencias cabíveis, além das demais atribuições legais a ele inerentes. Responde o fiscal pelo exercício das atribuições a ele confiadas.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se
Rio Branco, 07 de abril de 2025.
 
Alirio Wanderley Neto
Presidente do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica - IEPTEC
Decreto n° 052-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL Nº 01/2025 – SELEÇÃO DE ESTUDANTES
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO PROJETO 
SER MULHER O GOVERNO DO ESTADO DO ACRE, por meio do INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (IEPTEC), 
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Estudantes do Edital nº 001/2025, na modalidade presencial. 

MUNICÍPIO: ACRELANDIA
CURSO: CORTE E COSTURA - 25 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 MARIA DAIANE SILVA DE SOUSA 023.XXX.XXXX-84
2 JOELMA LOPES DE SOUZA 069.XXX.XXXX-01
3 FRANCINEA LIMA DE SOUZA 017.XXX.XXXX-79
4 MARCIANA DA SILVA LOPES PAULA 054.XXX.XXXX-16
5 MARLENE ANTONIA DE ALMEIDA 395.XXX.XXXX-04
6 ELIZBETE VIEIRA DOS SANTOS 339.XXX.XXXX-00
7 INGRIDY CAROLINA SILVA DO NASCIMENTO 013.XXX.XXXX-30
8 ADALCELIA BARROS DE ARAUJO 958.XXX.XXXX-04
9 ANA ISA DA SILVA FRANCISCO VICENZE DE LIMA 010.XXX.XXXX-41
10 MARLETE BARROS DA SILVA LOPES 629.XXX.XXXX-04
11 CLEICIANE ARAUJO LOPES 014.XXX.XXXX-06
12 MARIA DA CONCEIÇAO MOREIRA DE SOUZA 708.XXX.XXXX-68
13 JESSICA DAYANE PEDROSO MOURA 700.XXX.XXXX-26
14 ANDRELINA BEZERRA DO NACIMENTO DE MOURA 810.XXX.XXXX-34
15 REGIANE LINHARES DA SILVA 795.XXX.XXXX-00
16 SUELI DA SILVA SANTOS 673.XXX.XXXX-00
17 GRACINEIDE FERREIRA NUNES 025.XXX.XXXX-90
18 JANAINA ALVARENGA DE SOUZA 543.XXX.XXXX-30
19 ROSENILDA RODRIGUES DOS SANTOS 686.XXX.XXXX-87
20 JOVINA CORDEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 625.XXX.XXXX-53
21 CLAUDIANA PAULA DA SILVA 807.XXX.XXXX-00
22 ESTER BEZERRA FELIX FIRMINO 725.XXX.XXXX-34
23 ALMINERES ALVES DA SILVA 672.XXX.XXXX-53
24 LEYANE DO NASCIMENTO CASTRO 077.XXX.XXXX-01



65DIÁRIO OFICIALNº 13.99865  Terça-feira, 08 de Abril de 2025

25 ANTONIA JOSELIA DA CRUS VENANCIO 019.XXX.XXXX-98
MUNICÍPIO: ACRELANDIA

CURSO: CORTE E COSTURA - VAGAS CADASTRO DE RESERVA
ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF

1 MARIA DA GRACAS BARROS DA SILVA 339.XXX.XXXX-25
2 DEYBE PEREIRA PESSOA 014.XXX.XXXX-73
3 FABIANA LAUREANO MACHADO 035.XXX.XXXX-30
4 MADALENA CONCEIÇAO ALMEIDA DA SILVA 517.XXX.XXXX-34
5 JESSICA BARBOZA DA SILVA 020.XXX.XXXX-67
6 ELESSANDRA AVELINO FERREIRA FONSECA 803.XXX.XXXX-49
7 ANA VITORIA LOPES DE SOUSA 098.XXX.XXXX-90
8 CLEIDIANE DA PAIXAO MARTINS 029.XXX.XXXX-55
9 LUCINETE OTENIO 000.XXX.XXXX-51
10 KATIELE CRISTINA DA SILVA 017.XXX.XXXX-09

MUNICÍPIO: BRASILEIA
CURSO: CORTE E COSTURA - 25 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 FRANCYANE MARIA DA SILVA 719.XXX.XXX-34
2 MARIA DO CARMO DA SILVA 766.XXX.XXX-06
3 FABIA MACHADO DE CASTRO 014.XXX.XXX-10
4 ANGELA RIOS 592.XXX.XXX-87
5 LALZENIR JERONIMO BORGES 856.XXX.XXX-34
6 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 004.XXX.XXX-35
7 LEONE RODRIGUES FERREIRA, INSCRIÇÃO 702.XXX.XXX-04
8 LUCERO GIFONE 010.XXX.XXX-90
9 FRANCISCA ALVES PEREIRA 484.XXX.XXX-49
10 MARIA JOSÉ DOS REIS 675.XXX.XXX-49
11 VERA LUCIA FERREIRA 659.XXX.XXX-20
12 MARIA DO SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA 569.XXX.XXX-53
13 RENATA FERREIRA DA SILVA DE FREITAS 031.XXX.XXX-02
14 ELIANA DA SILVA BRAGA 973.XXX.XXX-53
15 EUGENIA JESUS DE VALENTIM SILVA 850.XXX.XXX-72
16 ALZENIR DE OLIVEIRA PINTO 563.XXX.XXX-00
17 ANTONIA ALMEIDA DE LIMA 797.XXX.XXX-72
18 JEANE JEONIMO DO AMARAL 068.XXX.XXX-15
19 RAQUEL GOMES M 013.XXX.XXX-93
20 ERIZETE JERONIMO BORGES DOS REIS 006.XXX.XXX-84
21 FRANCISCA DA SILVA GONÇALVES 776.XXX.XXX-53
22 CLEIDIANE FIRMEZA DA SILVA 973.XXX.XXX-99
23 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA E SILVA 072.XXX.XXX-90
24 MARIA ROSÁLIA MELO DA COSTA 164.XXX.XXX-49
25 FRANCISCA ADELIANA DE ARAÚJO GADELHA 993.XXX.XXX-34

MUNICÍPIO: BRASILEIA
CURSO: CORTE E COSTURA - VAGAS CADASTRO DE RESERVA

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 RONILDA DA SILVA 517.XXX.XXX-53
2 MARIA ÂNGELA GOMES DA SILVA 233.XXX.XXX-91
3 SILVANA SANTOS DA SILVA 993.XXX.XXX-72
4 ALZENIR MOURA DE RAMOS 412.XXX.XXX-72.

MUNICÍPIO: CRUZEIRO DO SUL
CURSO: CABELEIRERO - 30 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 VANESSA CAROLINE LIMA DE SOUZA 030.XXX.XXXX-70
2 FRANCIRLEIDE OLIVEIRA LIMA 026.XXX.XXXX-22
3 BARBARA RYANA ARAUJO DA SILVA 094.XXX.XXXX-75
4 MARIA MARCILANIA ALVES DE OLIVEIRA 022..XXX.XXXX-32
5 JOICELI LIMA DE SOUZA 644..XXX.XXXX-53
6 MARIA DAS GRAÇAS EUGENIA DA SILVA 632.XXX.XXXX-49
7 MARIA SILVANETE SILVA COSTA 994.XXX.XXXX-68
8 FRANCISCA CARLA DE LIMA MARTINS 018.XXX.XXXX-00
9 DIELY DE LIMA RODRIGUES 022.XXX.XXXX-09
10 LARAH SAVIA SANTIAGO MAIA 042.XXX.XXXX-48
11 SANDY CAETANO REBOUÇAS 051.XXX.XXXX-55
12 NISIA ROBERTA F. DA SILVA 005.XXX.XXXX-54
13 RAIGILA ROCHA BARBOSA 918.XXX.XXXX-87
14 ERICA SILVA DO NASCIMENTO 094.XXX.XXXX-63
15 LAUANDA FERNANDES DE OLIVEIRA 022.XXX.XXXX-98
16 ELISSANDRA ABREU DA SILVA 777.XXX.XXXX-68
17 FRANCISCA DE ASSIS DA COSTA 508.XXX.XXXX-59
18 MARIA EDNA ALENCAR SOUZA 308.XXX.XXXX-20
19 MARIA SALOME FERREIRA ALVES 340.XXX.XXXX-87
20 ROBERLENE LEITE DA ROCHA 026.XXX.XXXX-46
21 FRANCISCA TAIS DOS SANTOS OLIVEIRA 030.XXX.XXXX-54
22 LUANA MARIA FERREIRA DA SILVA 037.XXX.XXXX-58
23 ANDREINA SILVA DE MENEZES 054.XXX.XXXX-76
24 BEATRIZ DE SOUZA LIMA 039.XXX.XXXX-93
25 CLICIA DE SOUZA MARCOLINO 015.XXX.XXXX-56
26 MARIA MANUZIA FERREIRA DA SILVA 021.XXX.XXXX-83
27 MARIA AUXILIADORA TAVARES 012.XXX.XXX-82
28 GABRIELE MARTINS DO AMARAL 091.XXX.XXXX-46
29 ANA CLARA SOUZA DE ALMEIDA 104.XXX.XXXX-37
30 FRANCISCA MARNILSA MARINHO 029.XXX.XXXX-40

MUNICÍPIO: EPITACIOLANDIA



66DIÁRIO OFICIALNº 13.99866  Terça-feira, 08 de Abril de 2025

CURSO: MANICURE E PEDICURE - 30 VAGAS
ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF

1 GILMARA SOUZA E SILVA 029.XXX.XXX-04
2 DAYANNE ARAUJO DE LIMA 037.XXX.XXX-03
3 GEOVANA CRISTINE ARAÚJO GALINDO 067.. XXX.XXX-05
4 FERNANDA DE ARAÚJO FIRMEZA 065.XXX.XXX-37
5 MARIA RAIMUNDA LOPES MENDES 987.XXX.XXX-91
6 SILMARA PEREIRA DA SILVA 707.XXX.XXX-43
7 RONILZA MESQUITA DA SILVA 703.XXX.XXX-56
8 OSINEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 971.XXX.XXX-72
9 NAGILA BORGES MARINHO 635.XXX.XXX-00
10 CLEIDINAURA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 002.XXX.XXX-50
11 LUCICLEIA SILVA E SILVA XXX.XXX.XXX-XX
12 IVANETE NASCIMENTO DE SOUZA 011.XXX.XXX-60
13 ALAYCE DE SOUZA MEIRELES 078.XXX.XXX-61
14 JOSIANE DE ARAUJO SUSSUARANA 025.XXX.XXX-00
15 JUCIANE ANASTACIA ABARIOZO XXX.XXX.XXX-XX
16 ANTONIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA 030.XXX.XXX-38
17 JAMIULY SILVA DOS SANTOS 068.XXX.XXX-58
18 DAIELE DOS SANTOS CHAVES 549.XXX.XXX-00
19 SILA CALPIEIRA RAMEREZ 705.XXX.XXX-35
20 ANA CARLA MORENO 868.XXX.XXX-87
21 IRANILDA SOARES DE SOUZA 034.XXX.XXX-56
22 JOZIANE DE ARAUJO FIRMEZA 034.XXX.XXX-90
23 JANAINA NASCIMENTO DA SILVA 034.XXX.XXX-84
24 FABIANA ARAUJO CAETANO 011.XXX.XXX-67
25 RAELIA MOURA DE SOUZA 016.XXX.XXX-76
26 VANCLEIA FREITAS DE ARAUJO 893.XXX.XXX-15
27 AGACILDA MACIEL DE SOUZA 547.XXX.XXX-53
28 ELILDA NASCIMENTO DE SOUZA 016.XXX.XXX-94
29 MARIA ANTÔNIA RODRIGUES SIQUEIRA 664.XXX.XXX-87

MUNICÍPIO: FEIJO
CURSO: MANICURE E PEDICURE - 30 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 MARIA KELÂNDIA OLIVEIRA DE DEUS 040.XXX.XXX-56
2 JUCELHA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 047.XXX.XXX-35
3 FERNANDA MOURA SENA 097.XXX.XXX-55
4 FRANCIELE ALVES ARAÚJO 021.XXX.XXX-20
5 CASSIA RAYANE DE ARAÚJO COSTA 041.XXX.XXX-42
6 MAURIANA DIMAS DA SILVA 046.XXX.XXX-47
7 MARIA CRISTINA SILVA TELES 031.XXX.XXX-07
8 KAROLINE DA SILVA GOMES 024.XXX.XXX-44
9 ROSILENE CHAGAS DIAS 032.XXX.XXX-50
10 MARIA DA GLÓRIA NASCIMENTO ANDRADE 019.XXX.XXX-42
11 MILENA GOMES MELO 082.XXX.XXX-20
12 MARIA RISELDA NASCIMENTO ANDRADE 966.XXX.XXX-15
13 MIKAELE DANTAS DA SILVA 101.XXX.XXX-00
14 ELIKÉSSIA VIANA DA SILVA 051.XXX.XXX-30
15 ROSELI DA SILVA COSTA 664.XXX.XXX-91
16 SAILLA DA SILVA RODRIGUES 040.XXX.XXX-27
17 MIRELE ALVES FERREIRA 087.XXX.XXX-10
18 MARLUCIA LIMA DE SOUSA 043.XXX.XXX-89
19 KALINE DA SILVA BARRETO 033.XXX.XXX-13
20 WYLIANI DA SILVA BARBOSA 085.XXX.XXX-24
21 CLICIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 963.XXX.XXX-72
22 ANTONIA VANESSA BORGES DA SILVA 018.XXX.XXX-97
23 MARIA ANTÔNIA SANTOS DA SILVA 031.XXX.XXX-76
24 KERLIS PAIVA NASCIMENTO 086.XXX.XXX-06
25 MARIA FRANCISCA FERREIRA COSTA 031.XXX.XXX-70
26 KASSIA DA SILVA GOMES 020.XXX.XXX-31
27 MAURICÉLIA DO NASCIMENTO AGUIAR 685.XXX.XXX-87
28 MARIA DA LIBERDADE FERREIRA DELFINO 604.XXX.XXX-87
29 MARIA JULIANA MORENO PARENTE 054.XXX.XXX-75
30 MARIA LIBERDADE COSTA MOURA 032.XXX.XXX-40

MUNICÍPIO: MANCIO LIMA
CURSO: CORTE E COSTURA - 25 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 FRANCINETE DA SILVA ARAUJO 412.XXX.XXX-72
2 FRANCISCA ALMEIDA DOS REIS 921.XXX.XXX-72
3 RENILDES MARQUES GOES 233.XXX.XXX-00
4 WENDILA DA SILVA GONÇALVES 084.XXX.XXX-24
5 DARCILEIDE MATOS DE PAULA 703.XXX.XXX-45
6 GABRIELE COSTA DE JESUS 025.XXX.XXX-45
7 CARMEM SHEILA MACEDO DA SILVA 773.XXX.XXX-34
8 KARINA DA SILVA BRAGA 034.XXX.XXX-70
9 ELONIA OLIVEIRA CARVALHO 705.XXX.XXX-98
10 RAQUEL RODRIGUES DA COSTA 055.XXX.XXX-69
11 JESSICA SANTANA GONÇALVES 076.XXX.XXX-85
12 MARIA DE LOURDES F. PINEDO 819.XXX.XXX-00
13 VALCILEIDE CABEÇA DA COSTA 317.XXX.XXX-64
14 RAQUEL LEITE DOS SANTOS 017.XXX.XXX-5
15 ANGELA MARIA FERNANDO DA SILVA 687.XXX.XXX-49
16 MARIA JOSE DA MOTA DINIZ 043.XXX.XXX-90



67DIÁRIO OFICIALNº 13.99867  Terça-feira, 08 de Abril de 2025

17 MARIA ARAUJO DA SILVA 805.XXX.XXX-15
18 MARIA SAMARA COSTA DA SILVA 105.XXX.XXX-43
19 RUTH DE OLIVEIRA CARVALHO 055.XXX.XXX-24
20 FRANCIRLENE GONÇALVES DA SILVA 046.XXX.XXX-48
21 LUCIENE FRANCISCA SANTOS DO NASCIMENTO 015.XXX.XXX-49
22 MARIA WALDELIZ SILVA MACEDO 091.XXX.XXX-53
23 FRANCISCA DA SILVA PINTO 702.XXX.XXX-90
24 MARINEIDE ALBERTO MOURA DA SILVA 773.XXX.XXX-34
25 MARIA LUCIA DE FRANÇA RODRIGUES 008.XXX.XXX-40

MUNICÍPIO: PLACIDO DE CASTRO
CURSO: CABELEIRERO - 30 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA 103.XXX.XXXX-09
2 CLEICIANE SOARES DE OLIVEIRA 013.XXX.XXXX-03
3 CLEIDE GONÇALVES GOMES 839.XXX.XXXX-53
4 CRISTIANE GOMES DA SILVA 705.XXX.XXXX-33
5 DARCILENE MARQUES DO NASCIMENTO 015.XXX.XXXX-33
6 DAYANE ARAUJO DA COSTA 856.XXX.XXXX-68
7 DENICE DE SOUZA LEITE 694.XXX.XXXX-87
8 DENIZE DOS SANTOS FERREIRA DE FREITAS 210.XXX.XXXX-00
9 DJAMANAIRA FEITOZA DO NASCIMENTO 999.XXX.XXXX-20
10 EDNA LUCIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 694.XXX.XXXX-04
11 EMANUELLY LOPES VIEIRA 700.XXX.XXXX-63
12 FABIANA CORDEIRO DO NASCIMENTO SANTOS 540.XXX.XXXX-68
13 GEISSIANE RIBEIRO MEDEIROS 070.XXX.XXXX-38
14 GESSICA AMORIM PINTO 017.XXX.XXXX-46
15 GIGLIANE RIBEIRO MEDEIROS 070.XXX.XXXX-27
16 JAQUEL SANDRA FREITAS CARVALHO 022.XXX.XXXX-78
17 KRISTIELE GOMES DA SILVA 700.XXX.XXXX-26
18 LAIS DO NASCIMENTO MORAES 069.595.242-02
19 LIDIA SANTANA DE OLIVEIRA 478.XXX.XXXX-78
20 LUANNNY PAIVA DA SILVA 058.XXX.XXXX-95
21 LUZIA JANAIRES DA SILVA LIMA NOLASCO 014.XXX.XXXX-20
22 MARIA CRALOS FREITAS CARVALHO 166.XXX.XXXX-63
23 MARIA LEIDELIR SANTANA DE SOUZA 003.XXX.XXXX-66
24 MARINES RIBEIRO BERNALDO 898.XXX.XXXX-72
25 MYRLLA VITORIA DE ARAUJO 073.XXX.XXXX-97
26 RAIMUNDA MELO DE ARAUJO 915.XXX.XXXX-91
27 ROSIMELIA BEZERRA DA SILVA 055.XXX.XXXX-38
28 TEREZA ARRUDA NASCIMENTO 619.XXX.XXXX-49
29 THASSIA MALENA ARAUJO DE MOURA 016.XXX.XXXX-31

MUNICÍPIO: RIO BRANCO
CURSO: CABELEIRERO - 60 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 BRUNA SOUZA PEREIRA 016.XXX.XXXX-99
2 MARIA I NES ARAUJO LIMA 359.XXX.XXXX-20
3 RAIMUNDA NONATA CHAVES DA SILVA 927.XXX.XXXX-68
4 MARIA REGIRLÂNIA M. DE ARAUJO DE SOUZA 495.XXX.XXXX-30
5 SANDRA ARRUDA TAVARES 435.XXX.XXXX-00
6 SANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 014.XXX.XXXX-89
7 DEBORA NASCIMENTO DA SILVA 359.XXX.XXXX-00
8 FRANCIANE DA SILVA BARBOSA 071.XXX.XXXX-23
9 ADRIELE HENRIQUE ALVES DA SILVA 979.XXX.XXXX-20
10 CEILA TEIXEIRA BEZERRA 899.XXX.XXXX-15
11 KARINE VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 104.XXX.XXXX-02
12 SOLANGE MARIA DE S. OLIVEIRA 569.XXX.XXXX-34
13 BETÂNIA FERNANDES MORAES 007.XXX.XXXX-90
14 THAIS HELENA BRITO DA SILVA 013.XXX.XXXX-82
15 PATRICIA LOPES DE BRITO 719.XXX.XXXX-44
16 LENILZA MORAIS DO VALE 046.XXX.XXXX-10
17 JENNIFER OLIVEIRA SOUZA 018.XXX.XXXX-44
18 MARIA SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA 769.XXX.XXXX-87
19 LARISSA MORAIS DE ARAUJO 027.XXX.XXXX-92
20 CYNARA VASCONCELOS FREITAS 526.XXX.XXXX-49
21 RAIMUNDA GOMES LOPES 968.XXX.XXXX-72
22 MARIA FRANCISCA NATIVIDADE DE OLIVEIRA 803.XXX.XXXX-00
23 JOQUEBEDE MACIEL DIM 054.XXX.XXXX-67
24 EDUARDA PINHEIRO DE OLIVEIRA 060.XXX.XXXX-40
25 RAYZA RAQUELE DE SOUZA LOPES 901.XXX.XXXX-53

MUNICÍPIO: SENA MADUREIRA
CURSO: CORTE E COSTURA - 25 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 LEONILDA ALVES DE FIGUEIREDO 664.XXX.XXX-20
2 CLECILDA ALVES DE SOUZA 722.XXX.XXX-49
3 GILVANA ALVES PERET PINHEIRO 003.XXX.XXX-17
4 JAQUELINE NASCIMENTO DE MADEDO 027.XXX.XXX-24
5 ANGELINA SILVA MARQUES 712.XXX.XXX-15
6 LAIS MARQUES DÓCIMO 054.XXX.XXX-05
7 DHYLMA SILVA E SILVA 026.XXX.XXX-21
8 TATIANA QUEIROZ VITORIANO 005.XXX.XXX-71
9 FRANCISCA LUCINETE SOBRINHO 461.XXX.XXX-68
10 MARIA ZULEIDE DE SOUZA 461.XXX.XXX-34
11 SAMEA SOUZA DE MORAES 763.XXX.XXX-72



68DIÁRIO OFICIALNº 13.99868  Terça-feira, 08 de Abril de 2025

12 GERLIENE DE SOUZA COSTA 083.XXX.XXX-81
13 GLEICIANE DA SILVA MOURA COSTA 011.XXX.XXX-55
14 SIMONE DOMINGOS DA SILVA 523.XXX.XXX-15
15 DAMIANA BATISTA DE ALENCAR BEZERRA 860.XXX.XXX-20
16 VANEIA ROCHA DE OLIVEIRA 836.XXX.XXX-49
17 IZANEIDE FERREIRA DA COSTA 672.XXX.XXX-00
18 MARIA LUCINEIA MARINHO DA SILVA 799.XXX.XXX-34
19 JOSEDATE VALDEZ DE ARAUJO 465.XXX.XXX-25
20 ALONIZA BATISTA DE LIMA MAIA 780.XXX.XXX-20
21 CLEYLDA ALVES DE SOUZA 645.XXX.XXX-68
22 MARQUIZETE COSTA PERES 624.XXX.XXX-34
23 RAIMUNDA DO NASCIMENTO CAVALCANTE 465.XXX.XXX-49
24 CLEIDE CAPISTANO QUEIROZ 040.XXX.XXX-16
25 LUCIANA ALBUQUERQUE DA CRUZ SOUZA 830.XXX.XXX-91

MUNICÍPIO: SENADOR GUIOMARD
CURSO: MANICURE E PEDICURE - 30 VAGAS

ORDEM DE SORTEIO NOME COMPLETO CPF
1 GEANE DA COSTA SILVA 970.XXX.XXX-91
2 MICHELE SILVA DOS SANTOS 976.XXX.XXX-77
3 ROSINEIDE DA COSTA CASTRO 664.XXX.XXX-68
4 MARIA DE NAZARÉ OLIVEIRA DA SILVA PESSANHA 609.XXX.XXX-20
5 VANESSA VENÂNCIO DE ALBUQUERQUE 469.XXX.XXX-08
6 JAYANE BARBOSA FERREIRA MELO 818.XXX.XXX-53
7 MARIA PAULA DA COSTA DE SOUZA 478.XXX.XXX-80
8 SELENA DA SILVA SOUSA 371.XXX.XXX-54
9 JIGLIANE DE OLIVEIRA REIS 410.XXX.XXX-80
10 JUSSARA BRASIL DOS SANTOS 716.XXX.XXX-71
11 LUZIA BATISTA DA SILVA 801.XXX.XXX-20
12 ZILDA RODRIGUES DA SILVA 276.XXX.XXX-39
13 ELUANA DA SILVA LIMA 786.XXX.XXX-87
14 KATRINE LIMA DANTAS BERNADINO 344.XXX.XXX-75
15 JAINE SOUZA DE OLIVEIRA 593.XXX.XXX-97
16 FRANCIELE SANTOS DA SILVA 203.XXX.XXX-50
17 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 931.XXX.XXX-72
18 TAÍS ASSIS CUSTODIO 232.XXX.XXX-66
19 MICHELLE SOUZA FREIRE 160.XXX.XXX-60
20 SCHIRLEM M. DO N. NEVES 406.XXX.XXX-90
21 MARCELA SILVA QUEIROZ 954.XXX.XXX-60
22 REBECA BARBOSA DUTRA 108.XXX.XXX-00
23 SANARA EDUARDA LIMA DA SILVA 357.XXX.XXX-30
24 INÊS BANDEIRA DE OLIVEIRA 759.XXX.XXX-04
25 FRANCILENI FEITOSA DA S. E SILVA 196.XXX.XXX-08
26 ZELIANE RODRIGUES DA SILVA 408.XXX.XXX-76
27 ALCILENE DO NASCIMENTO PINHO 236.XXX.XXX-94
28 ANA MARIA CAMILO DE ASSIS 147.XXX.XXX-46
29 MARIANA SILVA DE LIMA 789.XXX.XXX-02
30 RAIQUILINI SILVA RIBEIRO 495.XXX.XXX-94

Rio Branco, 07 de abril de 2025.

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC 
Decreto Nº 052-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – IEPTEC 
GABINETE DO PRESIDENTE 

EXTRATO DO CONTRATO IEPTEC N° 61/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 55/2024
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SRP Nº 084/2024
PROCESSO SEI PRINCIPAL Nº 2817.013067.00018/2024-21
PROCESSO SEI RELACIONADO N° 2817.012423.00051/2025-28
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas, sob demanda, para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para a realização de 
cursos de qualificação profissional na área de produção alimentícia/gastronomia, ofertados pelos Centros de Educação Profissional e Tecnológica/IEPTEC de 
Cruzeiro do Sul e Tarauacá, em atendimento aos termos de parcerias com as instituições governamentais, bem como as adesões aos Programas de Fomento 
de Educação Profissional e Tecnológica do Governo Federal, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência – Anexo I, que integrou o Edital de 
Licitação modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 084/2024, proposta da CONTRATADA e demais documentos constantes do Processo SEI 
n° 2817.013067.00018/2024-21.
CLÁUSULA SEGUNDA – DESCRIÇÃO DOS ITENS

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.  MARCA VALOR 
UNITÁRIO (R$)

VALOR 
TOTAL (R$)

02
Açúcar de confeiteiro; obtido da sacarose de cana de açúcar; utilizada para a fabri-
cação de glacês; chantilly e suspiros; sem glúten; em embalagens contendo 1 kg; 
com validade minima de 12 meses a partir da entrega.

PACOTE 21  UNIÃO 16,00 336,00

03

Ameixa em calda; de frutas inteiras/pedaços; preparado c/ frutas limpas; de cor, 
cheiro e sabor próprio; sem adição de aromatizante e coloração artificial; peso 
líquido de 400 gramas; acond. Em lata fechada, validade de 10 meses a contar da 
entrega. Sem sementes.

LATA 21  CEPERA 37,00 777,00

07 Anilina tipo gel; cor verde; embalagem de 25 gramas. UNIDADE 7  SOLF GEL 5,60 39,20


